
2012年 10月 15日（月） 

中 1バドミントン部員 保護者 各位 

名古屋中学校 バドミントン部 

顧問  水上 康重・佐藤 雅史 

譜久村 俊二・村井 真人 

 

ユニフォーム購入のお願い 

 

 日頃はバドミントン部の活動にご理解とご協力をいただき，お礼申し上げます。11月

3 日（土）4 日（日）に開催されます第 36 回愛知県中学生新人バドミントン大会から、

いよいよ中学 1 年生の選抜メンバーが試合に出場していくことになりました。バドミン

トンの試合には、日本バドミントン協会の検定合格のユニフォームを着用しなければ出

場することはできません。そこでこの機会に、連帯感を深める意味も込めて、名古屋中

学校 1 年生の部員全員で揃ってユニフォーム購入することに致しました。学校を通じて

ご注文をしていただきますと、量販店よりも安く購入することができるため、一括して

注文を承ります。つきましては、以下に記しますユニフォーム代をお子様を通じまして

顧問の佐藤、譜久村、村井のいずれかまでご提出いただきますようよろしくお願いいた

します。お釣りのないようにお持ちいただければ幸いです。

また、出場に際しては、背中に右図のようなゼッケンを安全

ピンでつける必要があります。ゼッケン、安全ピン 4 本につ

きましては各ご家庭でご用意いただきたいと思います。あわ

せてよろしくお願いいたします。 

記 

 代金：¥5800 

 （YONEX ポロシャツ¥4095＋ベリークールハーフパンツ¥4095の特別割引価格） 

 ※ 10月 22日（月）までにお持ちいただきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ カラーはポロシャツが白、ハーフパンツがネイビーブルーです。部員の同意を得て決定いたしました。 


